MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1405/2023 Em 24 de maio de 2023

Ç{Dlqrg +junjçjpal de Arareiauara
Protocolo: 5362/2023 de 31/05/2023 0f8:54
Documento: Resposta no l à Indicação no 2606/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE AltARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatá rio :Se [: Expediente Leo .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 2606/2023. de autoria do Vereador ALIJISIO BOI, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Exporte e
Lazer, está na programação de reforma da pista de skate mencionada.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

hefe de Gabinete